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sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

TEAM EXTREME SPORT
Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
2/ Prova - Lavello (P2)

www.ultracross.it
MYLAPS

.ZA Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

5- Minicross 85cc

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:34:21

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
18/05/2025 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:34.398 +5.868 13:41:55.379
(38) FERRI Antonio Pio 6 1:35.693 +7.163 13:43:31.072
1 13:35:43.753 7 1:35.340 +6.810 13:45:06.412
2 1:21.905 +0.782 13:37:05.658 8 1:35.773 +7.243 13:46:42.185
3 1:21.841 +0.718 13:38:27.499 9 1:33.716 +5.186 13:48:15.901
4 1:21.748 +0.625 13:39:49.247
5 1:22.987 +1.864 13:41:12.234
6 1:21.857 +0.734 13:42:34.091
7 1:21.292 +0.169 13:43:55.383
8 13:45:16.506
9 1:23.093 +1.970 13:46:39.599
10 1:21.577 +0.454 13:48:01.176
(13) RUSSO Giovanni
1 13:35:46.674
2 1:24.236 +0.678 13:37:10.910
3 13:38:34.468
4 1:23.668 +0.110 13:39:58.136
5 1:23.610 +0.052 13:41:21.746
6 1:24.948 +1.390 13:42:46.694
7 1:23.620 +0.062 13:44:10.314
8 1:23.613 +0.055 13:45:33.927
9 1:24.010 +0.452 13:46:57.937
10 1:24.849 +1.291 13:48:22.786
(124) FORLEO Feliz
1 13:35:53.036
2 1:28.635 +4.977 13:37:21.671
3 1:27.833 +4.175 13:38:49.504
4 1:24.816 +1.158 13:40:14.320
5 IEEEGEEE 13:41:37.978
6 1:24.607 +0.949 13:43:02.585
7 1:24.473 +0.815 13:44:27.058
8 1:23.749 +0.091 13:45:50.807
9 1:24.473 +0.815 13:47:15.280
10 1:23.813 +0.155 13:48:39.093
(113) ORLANDO Gianpaolo
1 13:35:52.155
2 1:28.314 +4.548 13:37:20.469
3 1:26.794 +3.028 13:38:47.263
4 1:24.526 +0.760 13:40:11.789
5 1:24.949 +1.183 13:41:36.738
6 13:43:00.504
7 1:25.099 +1.333 13:44:25.603
8 1:23.883 +0.117 13:45:49.486
9 1:24.180 +0.414 13:47:13.666
10 1:26.196 +2.430 13:48:39.862
(129) ANGELINI Michele
1 13:35:49.075
2 1:24.567 +1.325 13:37:13.642
3 1:23.586 +0.344 13:38:37.228
4 1:24.703 +1.461 13:40:01.931
5 1:24.385 +1.143 13:41:26.316
6 1:25.360 +2.118 13:42:51.676
7 1:23.914 +0.672 13:44:15.590
8 1:23.242 13:45:38.832
9 1:24.235 +0.993 13:47:03.067
10 1:54.581 +31.339 13:48:57.648
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 13:35:51.520
2 1:28.530 13:37:20.050
3 1:29.007 +0.477 13:38:49.057
4 1:31.924 +3.394 13:40:20.981
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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